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Revidering av den regionala utvecklingsstrategin (RUS) (RUN/515/2018)

Sammanfattning
Maria Kumpula, Region Jämtland Härjedalen, informerar om tankarna inför en framtida 
revidering av den regionala utvecklingsstrategin. Strategin ska ses över en gång per 
mandatperiod, och vid översynen har det framkommit ett behov av att revidera strategin. Just 
nu pågår ett uppföljningsarbete kring den nu gällande strategin för att se ifall de förändringar 
som krävs är små eller om en större revidering behövs. Maria berättar om hur de tänkt kring 
olika aktörers delaktighet i processen med att revidera strategin, och presenterar en preliminär 
tidsplan för när en reviderad RUS kan vara klar för beslut.
 
Revideringen hänger nära ihop med det arbete som kommer att ske inom projektet 
Strukturanalys i Jämtlands län. Med anledning av detta föreslås en liknande organisation som 
för projektet, och att de arbetsgrupper som kommer att finnas för revideringen delvis kommer 
att bestå av samma personer som i projektets arbetsgrupp. Även här finns ett förslag om att 
utse regionens samverkansråd till politisk styrgrupp. Regionala utvecklingsnämnden förväntas 
fatta beslut om en revidering vid sitt sammanträde den 18 december, och då kommer även 
tidsplan och övergripande process för revideringen att fastställas.
 
Samverkansrådet diskuterar metoder och angreppssätt för att få till en lyckad och 
inkluderande revideringsprocess, men också tidsperspektivet på revideringen. Tidigare har 
målet varit att kunna arbeta fram en ny regional utvecklingsstrategi redan under tidig vår 
2020. Med anledning av kopplingen till projektet Strukturanalys och de lärdomar som kan 
komma av projektet anser regionens samverkansråd att tidsplanen kan förskjutas något för att 
bättre harmonisera med projekttiden.
 

Beslut
Regionens samverkansråd ställer sig positiva till förslaget att samverkansrådet utses till 
politisk styrgrupp för revideringen av den regionala utvecklingsstrategin.
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